
 

Zarządzenie Nr 4/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 4.04.2023 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Biura oraz Kasy Związku Gmin Krajny w Złotowie  

w dniu 7 kwietnia 2023 r.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 7 kwietnia 2023 r. (Wielki Piątek) ustalam skrócony czas pracy dla pracowników 

Biura Związku Gmin Krajny. W tym dniu Biuro będzie czynne w godzinach od 7:00 do 12:00, 

natomiast Kasa w godzinach od 8:00 do 11:40. 

§ 2. O skróconych godzinach pracy informuje się pracowników Związku Gmin Krajny  

w Złotowie oraz interesantów poprzez umieszczenie informacji na drzwiach wejściowych do 

budynku, zamieszczenie informacji na stronie internetowej, BIP i portalu społecznościowym 

Facebook.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W DNIU 7 KWIETNIA 2023  

(WIELKI PIĄTEK) 

KASA CZYNNA  

8:00-11:40  

 

 

 

 

 


